Директору МБОУ СОШ № 11

им. Г.К. Кухаренко с. Шабельское

 Л.В. Колесниковой
         от

(ФИО заявителя полностью)

проживающего по адресу:

тел.

Заявление

Прошу принять моего ребенка

______________________________________________________________________

(ФИО ребенка)

дата рождения «___»__________20___г  в группу по подготовке к школе

«Малышкина школа» на 20___-20___ учебный год  с «____»____________20____г

       Родитель (законный представитель)
                                                                                                          (дата)            ( подпись заявителя)

/ /
                                                                                 (расшифровка)

		2022-09-14T13:08:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 ИМЕНИ ГЕОРГИЯ КАПИТОНОВИЧА КУХАРЕНКО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН СЕЛО ШАБЕЛЬСКОЕ
	Я являюсь автором этого документа